公 示 呈 批 件

                                                党政办公室编：       号

	呈 报

标 题
	海口江东新区管理局关于海口江东新区2023年第一批急需紧缺人才认定人员名单的公示

	拟 稿

部 门
	营商环境建设办
	拟稿人

签字

	核稿人

签字

	拟 稿

时 间
	2023年10月25日
	预计公示时间
	2023年10月26日

	办 理

意 见
	海口江东新区管理局营商办已完成海口江东新区2023年第一批急需紧缺人才认定申请的审核，现将审批结果汇总信息名单予以公告。

	处 室

意 见

	分  管

局领导意  见

	主  要

领  导

意  见

	注 办

注：公示公告需打印出来并由分管领导、经办人签字。